2
[image: ]
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ____сентября 2025 года                                                                                                    № __

О внесении изменения в приложение 2 к решению Совета депутатов
городского поселения Белоярский от 10 октября 2008 года № 19

	В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                      от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в            Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства                Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 августа 2019 года № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
	1. Внести в пункт 7.3 раздела 7 «Премии, в том числе за выполнение особо и важных и сложных заданий» приложения 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации городского поселения Белоярский» к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 10 октября 2008 года № 19 «О размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации городского поселения Белоярский» изменение, изложив абзацы второй, третий в следующей редакции:
	«Размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий и порядок ее выплаты лицу, замещающему должность муниципальной службы главы администрации городского поселения Белоярский, устанавливается распоряжением представителя нанимателя (работодателя).
	Лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации городского поселения Белоярский, за исключением должности главы администрации городского поселения Белоярский, премия за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается на основании распоряжения администрации городского поселения Белоярский. Конкретный размер премии определяет глава администрации городского поселения Белоярский.».

	2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Белоярский                                                                Е.А. Пакулев

image1.jpeg

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ____сентября 2025 года

№ __

О внесении изменения в приложение

2

к решению Совета депутатов

городского поселения Белоярский от 10 октября 2008 года № 19

В соответствии с Законом Ханты

-

Мансийского автон

омного округа

–

Югры

от 20 июля 2007 года № 113

-

оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в

Ханты

-

Мансийском автономном округе

–

Югре», постановлением Правительства

Ханты

-

Мансийского

автономного

округа

–

Югры от 23 августа 2019

года № 278

-

п «О

нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих в Ханты

-

Мансийском автономном округе

–

Югре» Совет

деп

утатов городского поселения Белоярский

р е ш и л:

1. Внести в пункт 7.3 раздела 7 «Премии, в том числе за выполнение особо и важных

и сложных заданий» приложения 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных

дополнительных выплат и порядке их осуществления

муниципальным служащим в

администрации городского поселения Белоярский» к решению Совета депутатов

городского поселения Белоярский от 10 октября 2008 года № 19 «О размерах должностных

окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществл

ения

муниципальным служащим в администрации городск

ого поселения Белоярс

кий»

изменение, изложив абзацы

второй

, третий

в следующей редакции:

«Размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий и порядок ее

выплаты лицу, замещающему должность муници

пальной службы главы администрации

городского поселения Белоярский, устанавливается распоряжением представителя

нанимателя (работодателя).

Лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации

городского поселения Белоярский, за исключением до

лжности главы администрации

городского поселения Белоярский, премия за выполнение особо важных и сложных заданий

выплачивается на основании распоряжения администрации городского поселения

Белоярский. Конкретный размер премии определяет глава администрации

городского

поселения Белоярский.».

  ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -   ЮГРА   БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН   ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        РЕШЕНИЕ       от ____сентября 2025 года                                                                                                      № __          О внесении изменения в приложение  2   к решению Совета депутатов    городского поселения Белоярский от 10 октября 2008 года № 19         В соответствии с Законом Ханты - Мансийского автон омного округа  –   Югры                       от 20 июля 2007 года № 113 - оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в              Ханты - Мансийском автономном округе  –   Югре», постановлением Правительства                  Ханты - Мансийского  автономного  округа  –   Югры от 23 августа 2019  года № 278 - п «О  нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих в Ханты - Мансийском автономном округе  –   Югре» Совет  деп утатов городского поселения Белоярский  р е ш и л:     1. Внести в пункт 7.3 раздела 7 «Премии, в том числе за выполнение особо и важных  и сложных заданий» приложения 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных  дополнительных выплат и порядке их осуществления  муниципальным служащим в  администрации городского поселения Белоярский» к решению Совета депутатов  городского поселения Белоярский от 10 октября 2008 года № 19 «О размерах должностных  окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществл ения  муниципальным служащим в администрации городск ого поселения Белоярс кий»  изменение, изложив абзацы  второй , третий   в следующей редакции:     «Размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий и порядок ее  выплаты лицу, замещающему должность муници пальной службы главы администрации  городского поселения Белоярский, устанавливается распоряжением представителя  нанимателя (работодателя).      Лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации  городского поселения Белоярский, за исключением до лжности главы администрации  городского поселения Белоярский, премия за выполнение особо важных и сложных заданий  выплачивается на основании распоряжения администрации городского поселения  Белоярский. Конкретный размер премии определяет глава администрации  городского  поселения Белоярский.».